
Aspirator do nosa gruszka
Babyono
Mały, poręczny i wygodny aspirator do nosa
od Babyono - dostępny w dwóch kolorach.
Pozwala na delikatne usunięcie zalegającej
wydzieliny, posiada higieniczne zamknięcie.
Cena: 7,99 zł
Kategorie: Akcesoria dla Niemowląt,
Bestsellery, Nowe, Popularne

Aspirator do nosa Babyono
Aspirator do nosa Babyono to idealny produkt kiedy Twoje dziecko ma katar.
Produkt jest niewielki, łatwy w obsłudze i niezwykle wygodny podczas
czyszczenia. Stosowanie produktu przy zalegającej wydzielinie u dziecka,
umożliwia mu swobodne oddychanie. Małe dzieci oraz niemowleta nie potrafią
skutecznie wydmuchać nosa, co może doprowadzić do zatkania nosa przez
śluz i wydzieliny oraz dyskomfortu. Aspirator pozwala w łatwy spośób usunąć
te substancje i ułatwić dziecku oddychanie.
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Właściwości aspiratora do nosa Babyono:

pomga usunąć wydzielninę z nosa niemowlęcia i dziecka
posiada specjalną końcówkę, która zabezpiecza przed podrażnieniem
delikatnej śluzówki nosa dziecka
posiada higieniczne zamknięcie
jest łatwy w czyszczeniu

Zalety użytkowania aspiratora do nosa:

aspirator jest delikatny podczas pracy, nie wytwarza dźwięków i jest cichy
produkt jest bezpieczny dla dzieci
umożliwia manualną kontrolę siły ssania
można go w łatwy sposób dezynfekować
niska cena
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Opakowanie zawiera 1 sztukę.

Aspirator dostępny jest w dwóch kolorach

Zapraszamy do zapoznania się z acłą ofertą naszego sklepu internetowego –
posiadamy szeroki wybór butelek do karmienia i przechowywania pokarmu, 
smoczków oraz laktatory i wszystkie niezbędne akcesoria do laktatorów.
Oferujemy również usługę wypożyczenia laktatora, sprawdź -> wypożyczalnia
laktatorów Milklab!

MILKLAB, Ul. Handlowa 6D, 15-399, Białystok, milklab@danlab.pl, 600 313 470

https://milklab.pl/przechowywanie-pokarmu/
https://milklab.pl/smoczki/
https://milklab.pl/laktatory-elektryczne/
https://milklab.pl/akcesoria-do-laktatorow/
https://milklab.pl/wypozyczalnia-laktatorow/
https://milklab.pl/wypozyczalnia-laktatorow/
mailto:milklab@danlab.pl
tel:+48600313470

